
novinka

Veškeré akce platí od 1. 4. 2023 do vyprodání zásob. 
Sleva se nevztahuje na kombinaci dvou totožných produktů. Slevy se nesčítají.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphin.cz

NOVINKA      •     04/2023

OBNOVENÁ, DOPLNĚNÁ  
A PROBUZENÁ MLADISTVÁ 
VITALITA A ZÁŘE ZEVNITŘ

3046 Kč
CENA  

 HYBRIDNÍ DUÁLNÍ 
OMLAZUJÍCÍ MIKROSÉRUM

ECLAT SUBLIME MICRO-SERUM BI-PHASE JEUNESSE 

Hlavní složky:
ZPEVNĚNÍ, VYHLAZENÍ, ROZJASNĚNÍ:
•  DUÁLNÍ PEPTIDO-BOTANICKÝ KOMPLEX - vzácný  

3 květový komplex 
  + SILNÝ PEPTID Acetyl Hexapeptid-8 
•  Silný PEPTIDO-BOTANICKÝ KOMPLEX je vylepšen 
  o 2 BIO-OPTIMALIZÁTORY, jedna v každé fázi mikroséra.  
   Sérová fáze: fermentovaný Pupečník Asijský = vede aktivní 
složky přes vrstvy pokožky. 
Olejová fáze: Mokřadkový olej, Sezamový olej, který je bohatý  
na omega a lipidy, které pomáhají dodávat aktivní složky  
do pokožky.

Pro koho: 
Určeno pro všechny typy pleti

Aplikace: 
Ráno a večer aplikujte na vyčištěnou pleť jako sérum před aplikací 
krému nebo fluidu a večer před aplikací esenciálního oleje a krému, 
nebo fluidu. 

*Bio optimalizátory jsou srdcem Darphin složení produktů. Každá aktivní látka 
musí být spojena s nejlepší složkou ve složení a účinněji se integrovala  
do složení, aby mohla být lépe dodána pokožce, kde bude maximálně využita.

Výsledky a účinky:  
•  Opravuje, posiluje a chrání kožní bariéru, aby pokožka byla  

vyživená a vyplněná.
• Snižuje výskyt jemných linek a vrásek pro mladistvě hladkou pleť.
•   Obnovuje mladistvý lesk pleti okamžitě zvýšením odrazu  

světla pokožky a postupem času prostřednictvím posílené  
kožní bariéry.

• Hydratuje

Vysoce účinné olejové hybridní mikro-sérum 
kombinuje účinnost a lehkost séra s komfortem 
olejů. Posiluje a obnovuje ochrannou bariéru 
pokožky, viditelně redukuje vrásky,  
pro obnovenou mladistvě vypadající pleť.  
Lehká textura, která kombinuje pohodlí, lehkost  
a efektivitu séra se smyslovým komfortem olejů.  
Toto duální mikro-sérum opravuje kožní bariéru  
a stimuluje produkci kolagenu.

30 ml


